1
REF.
MONTAGEHANDLEIDING
INSTRUKCJA MONTAŻU
NL
HOI FRAME+
PL
BK1056-300

zamiennej, żądaną liczbę elementów oraz numer seryjny
produktu (por. informacje dot. obsługi).
Przykład zamówienia: Nr art.: BK1056-XXX / nr części
zamiennej: 7000XXXXX / 1 szt. / nr seryjny: ....................
Należy zachować oryginalne opakowanie produktu,
ponieważ może ono być przydatne do późniejszego
transportu. Towary można zwracać wyłącznie po
uprzednim uzgodnieniu tego faktu i w (wewnętrznym)
opakowaniu zapewniającym bezpieczeństwo podczas
transportu, w miarę możliwości w oryginalnym kartonie.
Należy pamiętać o szczegółowym opisie wady/
uszkodzenia!
Ważne: ceny części zamiennych nie uwzględniają
materiałów montażowych (śrub, nakrętek, podkładek).
Jeśli są one potrzebne, należy wyraźnie wskazać ten
fakt w zamówieniu, dodając wzmiankę „plus materiały
montażowe”.
INSTRUKCJE DOTYCZĄCE UTYLIZACJI
Produkty marki HOI BY KETTLER można poddać
recyklingowi.
 Na koniec okresu żywotności należy zadbać
o odpowiednią i bezpieczną utylizację tego
produktu (lokalne punkty zbiórki).
KONSERWACJA – SERWIS – CZĘŚCI ZAMIENNE
 � Uszkodzone elementy mogą być zagrożeniem dla bez-
pieczeństwa i prowadzić do skrócenia okresu żywot-
ności sprzętu.
 � W związku z tym należy niezwłocznie wymieniać uszko-
dzone lub zużyte części i powstrzymać się od korzy-
stania z urządzenia, zanim nie zostanie ono naprawio-
ne. Używać wyłącznie oryginalnych części zamiennych
HOI BY KETTLER.
8
3mm (1PC)
4mm (1PC)
6mm (1PC)
(1PC)
13mm/15mm (1PC)5mm (1PC)
KARTA POMOCNICZA DOT. POŁĄCZEŃ ŚRUBOWYCH
PL – Narzędzia w zestawie.
1 metro di
ODSTĘP
PL – Narzędzia niedołączone
do zestawu.
MEETHULP VOOR SCHROEFVERBINDINGEN
NL – Gereedschap inbegrepen.
1 metro
AFSTAND
NL – Gereedschap niet inbegrepen.
NL
PL
PL – Połączenia śrubowe należy
kontrolować w regularnych odstępach
czasu.
!
NL – De schroefverbindingen moeten
regelmatig worden gecontroleerd.
9
LISTA KONTROLNA (ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA)
Stck.
1